
DODATEK KE SMLOUVĚ 

0 umístění retranslační stanice ze dne 02.05.2013
který uzavřeli

a
uživatel:

poskytovatel: Město Žamberk
Masarykovo náměstí 166, Žamberk 564 01 
IČO: 00279846 
DIČ: CZ00279846 
tel. 465 670211
zastoupené starostou Ing. Bc. Oldřichem Jedličkou 
(dále jen poskytovatel)

PODÁ a.s., se sídlem 28 října 1168/102,
PSČ 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
zastoupená statutárním ředitelem Ing. Martinem Šigutem 
IČ: 25816179 
DIČ:CZ25816179
Spisová značka: B 4020 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
(dále jen uživatel)

Preambule
PODÁ a.s. je na základě fúze ze dne 30.09.2018 právním nástupcem společnosti 
Coma s.r.o., která byla účastníkem původní smlouvy.

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 02.05.2013 smlouvu o umístění 
retranslační stanice.
Ve smlouvě o umístění retranslační stanice se v článku 111. nazvaném „Výše a způsob 
úhrady“ mění odstavec č.2) za nový:

111. Výše a způsob úhrady
„2) Úhrada za celý kalendářní rok viz. odstavec č.l), či 111 bude poskytovatelem 
fakturována Ix ročně vždy v lednu příslušného kalendářního roku. Služby uvedené 
v článku IV. Služby poskytované poskytovateli uživatelem, se budou hradit Ix měsíčně 
na základě faktury vystavené uživatelem poskytovateli nebo na základě uzavřených 
SPS (smluv o poskytováni služeb ).
Dále se v článku IV. Služby poskytované poskytovateli uživatelem mění článek 3) za 
nový;

IV. Služby poskytované poskytovateli uživatelem 
3) Náklady na prvotní zřízení datových okruhů hradí uživatel. “

A dále se v článku VI. Práva a povinnosti smluvních stran mění článek 7) za nový:
VI. Práva a povinnosti smluvních stran

„ 7) Uživatel má právo ničím neomezeného a přímého přístupu na nemovitost bez 
časového omezení, a to i přes další nemovitosti, které má poskytovatel ve vlastnictví, 
pokud je toto ke vstupu do nemovitosti třeba, a poskytovatel se zavazuje mu tento 
přistup zajistit. Tento přistup je umožněn oprávněným osobám uživatele pro vstup na 
nemovitost za účelem provedeni instalace, provedeni oprav a provádění údržby 
zařízení."

Příloha č. 1 se ruší bez náhrady.



Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek. Smluvní strany se před podpisem tohoto dodatku seznámily s jeho 
obsahem a bez výhrad s ním souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou provedeních.

Smluvní strany jsou si vědomy, že poskytovatel je povinným subjektem dle zák.č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany souhlasí 
s uveřejněním smlouvy v registru smluv, které zajistí poskytovatel.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno Usnesením Rady města
Č.J. 8/2019'RADA/438 ze dne 07.02.2019

V Žamberku V Poličce

Poskytovatel: ...

Ing. Bc. Oldřicl/^Jedllčka 
starosta

Uživatel:

riiPDDn
POOA u., MastryluM 8.573 01 Pakte 

tC: 258 1Í1 79, Otč a 2Se 161 79, «L; 70Í 7Í0 7J0


